iLK TARiI-_I :16.09.2025
SON TARIH : 16.09.2025

BULTEN NO : 259

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UZUM FiYAT FARKI
C. KURU UZUM(PRIM)
C.KURU UZOM
C.KURU UZOM
KURU UZOM THOMPSON

YAS MEYVE VE SEBZELER
YAS UZUM
INCIR (TAZE)

ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

FIYATI (YTL.)
ENAZ ENGOK ORTALAMA

0,00

0,00

105,94 122,03 119,22
105,00 125,00 111,41
113,81

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

20,00
149,66

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI

0

0
2.432.343
103.003
50.550

2.585.896

1.618.584
3.000

1.621.584

4.207.480,00

4.207.480,00

BiRIM

KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG

SAYFA NO : 1

TUTARI

58.611,96
1.410.235,70
289.974.890,97
11.475.865,00
5.753.000,00

308.672.603,63

32.371.680,00
448.980,00

32.820.660,00

341.493.263,63

341.493.263,63

SATIS
SEKLI

HMS
HMS
HMS
HTS
HMS

HMS
HMS

MUAMELE
ADEDI

A0l =

14

17

17



